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\/| |den RRP alueelliset
kehittamispaallikot

tahden

tulosaamu

12.9.2025

Terveyden ja
hyvinvoinnin laitos

12.9.2025



Viiden tahden tulosaamut

 Tilaisuuksissa paasemme tutustumaan hyvinvointialueiden
kehittamistydn tuoreisiin tuloksiin.

« Kuulemme konkreettisia esimerkkeja siita, miten alueet ovat
uudistaneet tai laajentaneet palveluvalikoimaansa ja parantaneet eri

asiakasryhmien hoitoon ja palveluun paasya Suomen kestavan
kasvun ohjelman tuella.

« Alueet ovat valinneet esitettavat tulokset periaatteella: "Naita
kannattaa kehua!”

Tilaisuuden esitykset, toimintamallien tiedot ja tarkemmat linkit [&ytyvat Innokylasta

=

RRP:n tydpdydalta.

| isatietoa Suomen kestavan kasvun ohjelmasta
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https://innokyla.fi/fi/kokonaisuus/kansallinen-suomen-kestavan-kasvun-ohjelma-rrp/tyoskentelytila
https://innokyla.fi/fi/kokonaisuus/kansallinen-suomen-kestavan-kasvun-ohjelma-rrp/tyoskentelytila
https://stm.fi/kestavan-kasvun-ohjelma

Tulevat 5 tahden
tulosaamut

19.9.
26.9.
3.10.

10.10.
17.10.
24.10.
31.10.

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut

Johtamisen digiratkaisut

lkaantyneiden palvelut

Ennaltaehkaisevat palvelut

Ammattilaisten tyon kehittaminen

Etapalvelut
Viimeiset tahdet

Kaikki THL:n RRP tilaisuudet [oytyvat taalta.
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Joka perjantai klo 9-
11.30

Tule kuulemaan mita
hyvinvointialueilla on
kehitetty digitaalisiin
palveluihin seka hoitoon
ja palveluihin paasyn
parantamiseksi.



https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-09-19/viiden-tahden-tulosaamu-esimerkkeja-palvelukehittamisen-onnistumisista-lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-09-26/viiden-tahden-tulosaamu-esimerkkeja-palvelukehittamisen-onnistumisista-johtamisen-digiratkaisut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-10-03/viiden-tahden-tulosaamu-esimerkkeja-palvelukehittamisen-onnistumisista-ikaantyneiden-palvelut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-10-10/viiden-tahden-tulosaamu-esimerkkeja-palvelukehittamisen-onnistumisista-ennaltaehkaisevat-palvelut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-10-17/viiden-tahden-tulosaamu-esimerkkeja-palvelukehittamisen-onnistumisista-ammattilaisten-tyon-kehittaminen
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-10-24/viiden-tahden-tulosaamu-esimerkkeja-palvelukehittamisen-onnistumisista-etapalvelut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-10-31/viiden-tahden-tulosaamu-esimerkkeja-palvelukehittamisen-onnistumisista-viimeiset-tahdet
https://thl.fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/suomen-kestavan-kasvun-ohjelma-rrp-/tapahtumat

lkdantyneiden
ennaltaehkaisevat palvelut

9.00
9.05

9.30

9.55
10.05

10.30

10.55

1.20
1.30
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Tilaisuuden avaus

Etsivan vanhustydn verkostomalli,
Kirsi Eskola, Pohjois-Savon HVA

lkdantyneiden etsivan tydn malli,
JohannaRuuhijarvi, Paijat-Hameen HVA

Tauko

Omaishoitajien tukipalvelu,
Salla-Mari Torn, Etela-Savon HVA

lakkaiden yksindisyyden vahentaminen ja
osallisuuden edistaminen,
Tiina Hovila, Lansi-Uudenmaan HVA

Arjen toimintakykya edistava toiminta,
Maija Kangas, Keski-Uudenmaan HVA

Keskustelu
Tilaisuus paattyy

Euroopan unionin rahoittama -
NextGenerationEU




THL:n tilaisuuksia ikaantyvien
palveluita kehittaville

23.9. Kirjaaminen ja tiedon laatu -projektin
(2022-2025) paatdsseminaari

25.9. RAI kayttéon! -tilaisuus: Tydpajatoiminta
esihenkilén RAI-osaamisen tueksi,

2.10. Liikkumisvarmuuden tukeminen
kuntouttavassa péivatoiminnassa

7.11. Kansallinen webinaari: Hoitoon paasy nyt ja
tulevaisuudessa

19.11. Vertailukehittdmisen RAI-seminaari:
Sosiaalisesti ja taloudellisesti kestavét iakkaiden
palvelut

24.11. RRP & Innokyla: Tule ja kysy
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https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-09-23/kirjaaminen-ja-tiedon-laatu-seminaari
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-09-23/kirjaaminen-ja-tiedon-laatu-seminaari
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-09-25/rai-kayttoon-tilaisuus-tyopajatoiminta-esihenkilon-rai-osaamisen-tueksi
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-09-25/rai-kayttoon-tilaisuus-tyopajatoiminta-esihenkilon-rai-osaamisen-tueksi
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-10-02/liikkumisvarmuuden-tukeminen-kuntouttavassa-paivatoiminnassa
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-10-02/liikkumisvarmuuden-tukeminen-kuntouttavassa-paivatoiminnassa
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-11-07/hoitoon-paasy-nyt-ja-tulevaisuudessa-kansallinen-katsaus
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-11-07/hoitoon-paasy-nyt-ja-tulevaisuudessa-kansallinen-katsaus
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-11-19/vertailukehittamisen-rai-seminaari-sosiaalisesti-ja-taloudellisesti-kestavat-iakkaiden-palvelut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-11-19/vertailukehittamisen-rai-seminaari-sosiaalisesti-ja-taloudellisesti-kestavat-iakkaiden-palvelut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-11-19/vertailukehittamisen-rai-seminaari-sosiaalisesti-ja-taloudellisesti-kestavat-iakkaiden-palvelut
https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-11-24/rrp-innokyla-tule-ja-kysy
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Anna
palautetta,
jotta tulevat
tulosaamut
vastaavat
tarpeitasi.



https://link.webropolsurveys.com/S/DCE50DC3D8FBBBEE
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Euroopan unionin rahoittama -
NextGenerationEU

KIITOS
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